関係各位
２０２２年４月

（一社）長崎県バスケットボール協会

会　長　　御　手　洗　　喜　朗

（公印省略）

2022年度 長崎県育成センター（N-DC）U12

「１次選考会結果」および「２次選考会案内」

４月１６日に各地区で実施したU12DC１次選考会（トライアウト）の通過者は下記の通りです。

通過者は２次選考会（県選抜選考会）に参加していただきます。

＜１次選考会（トライアウト）結果＞

県北 県央 県南

男子 1009 1050 3008 3037 5002 5042 5077

1017 1052 3009 3040 5016 5048 5083

1019 1063 3015 3051 5021 5051 5086

1027 1064 3018 3052 5023 5052 5088

1028 1067 3023 3053 5025 5063 5092

1032 1073 3025 3059 5026 5064 5094

1038 1075 3029 3060 5029 5065 5102

1039 1076 3032 3061 5031 5069 5106

1046 以上17名 3034 以上17名 5032 5075 以上26名

女子 2002 2037 4005 4026 6001 6046 6068

2003 2043 4006 4027 6002 6051 6069

2004 2046 4011 4032 6003 6052 6070

2005 2047 4012 4034 6006 6054 6074

2009 2048 4014 4036 6009 6055 6081

2011 2050 4018 4037 6034 6057 6086

2029 2053 4021 4042 6038 6062 6089

2031 2054 4023 4043 6040 6063 6093

2033 以上17名 4024 以上17名 6042 6064 以上26名

＜２次選考（県選抜選考会）案内＞

■期　　 日 ２０２２年５月１４日（土） 女子　09:30 - 12:30（受付 09:00）

男子　13:30 - 16:30（受付 13:00）

■会　　 場 諫早市とどろき体育館

■準  備  物 参加費1,000円、ボール（記名）、飲料水、タオル、マスクや感染対策用品等

ユニフォームシャツ濃淡またはビブス（1次選考と同番号）

 ※タオルやマスク等の小物をまとめて移動できるバッグ等をご準備ください。

■そ  の  他 ・男女各20名程度を県選抜選手として選考する。

・選考結果と各地区への追加推薦を県協会HP上にて【5月20日】までに通知する。

 ※選手選考方法の詳細は、実施計画参照

・駐車場：特に制限なし。

・万一の怪我等で医療機関に掛かる場合は各個人加入の保険で対応すること。

■感染対策 ・入場制限：選手とその保護者１名まで（兄弟姉妹不可）

・２週間前からのBSK-CHAT入力

・別紙「大会参加判断基準・健康状態確認書」に従い、文書提出のこと。

 ※個別にPCR検査陰性･公的機関から隔離解除等があれば参加可能とする。

（一社）長崎県バスケットボール協会　ユース育成委員会委員長　大久保千万太

U12総括　山口陽一郎（女子担当）・松尾久史（男子担当）

dc.nagasaki.u12@gmail.com

mailto:dc.nagasaki.u12@gmail.com